
ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7
tel.: 234 665 555, fax: 234 665 444
e-mail: posta@uoou.cz, www.uoou.cz

*UOOUX009RBMW*

Čj. UOOU-07495/16-4

Praha 15. července 2016

Podnět – žádost o stanovisko týkající se internetových portálů, které zpřístupňují informace 
o nařízených soudních jednáních – vyrozumění:

Úřad pro ochranu osobních údajů (dále jen „Úřad“) obdržel dne 21. června 2016 Váš podnět, 
který směřuje k otázce zpracování osobních údajů primárně zpřístupněných prostřednictvím 
internetového portálu “infoSoud“ resp. „infoJednání“, jehož provozovatelem je ministerstvo
spravedlnosti, a následně zpracovávaných dalšími internetovými portály.

V dané věci Vám sděluji, že Váš podnět byl dnešním dnem postoupen příslušnému 
inspektorovi, který se obsahem Vašeho podnětu bude zabývat v rámci dozorových 
pravomocí, které vykonává v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů; a zákonem č. 255/2012 
Sb., o kontrole (kontrolní řád).

V souladu s ustanovením § 29 odst. 1 písm. c) zákona č. 101/2000 Sb., budete příslušným 
útvarem Úřadu informován o konečném vyřízení tohoto Vašeho podnětu.

S pozdravem

JUDr. Alena Kučerová
ředitelka odboru kontrolního

                                                                                     (podepsáno elektronicky)

Vážený pan

ID datové schránky: 


